
Kámen úrazu a Žamboši a společné Vánoce

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Sobota, 10 Listopad 2012 22:39

  Nenechte si ujít tradiční vánoční koncert spřátelených kapel, který se bude konat v pátek 30.
listopadu v Music-clubu Havran. Klub najdete na adrese Zenklova 88, Praha 8 – přímo u
zastávky tramvaje U Kříže (2 stanice tramvají č. 3 nebo 10 z metra Palmovka). Začátek je již v
19:00 hod.
Kámen úrazu se tímto koncertem po více než roční zdravotní pauze vrací na pódium se svou
autorskou tvorbou. A jako vážený host dorazí do Prahy po delší době z Valašska andělská
skupina Žamboši v plném obsazení. Přijďte ochutnat domácí vánoční cukroví a
bramborový salát a poslechnout něco středočeské a valašské muziky. Po skončení oficiální
části ve 22:00 bude následovat noční jam přímo v klubu Havran.
 

 1 / 1


